ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO – BC TRÂNSITO

PORTARIA DE NOMEAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 001/2022 – BC TRÂNSITO

DAVID FERNANDES, prefeito em exercício de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90,
inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e de acordo com o artigo 9º da Lei nº 1.069/91,

RESOLVE:

1º NOMEAR EM  CARGO  DE  PROVIMENTO  EFETIVO o  candidato  abaixo  relacionado,  aprovado  no
Concurso Público da Autarquia Municipal de Trânsito (BC Trânsito) do Município de Balneário Camboriú,
Edital nº 001/2022:

CARGO: ENGENHEIRO DE TRÁFEGO (40H)

PORTARIA NOME

30.837/2024 ANDRÉ SAKER MORAIS

2º Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 21 de fevereiro de 2024.

DAVID FERNANDES
PREFEITO  EM EXERCÍCIO

Autarquia Municipal  de Trânsito  –  BC Trânsi to  –  CNPJ 36.043.246/0001-98
Avenida Marginal  Leste,  esquina com a Rua 2870 – Centro –  (47)  3267-7001